   


 	English
	简体中文
	繁體中文
	한국
	Indonesia
	Tagalog
	Tiếng Việt
	ふりがな

 
    



  	ボランティア	ボランティアをしたい
	ボランティアをお願いしたい
	日本語ボランティアのスキルを学びたい


	にほんごの べんきょう
	防災＆生活	地震に備えましょう
	日常生活を送るための基礎知識
	アプリで災害に備えましょう


	KIAのサービス	多文化共生講座
	国旗の貸出
	名義後援案内
	メールマガジン
	外国人住民のための相談窓口


	イベント・講座・募集	イベントカレンダー
	各種申込・申請書類一覧


	KIAについて	プロフィール
	ディスクロージャー
	施設の紹介
	寄付金の募集



 閉じるAbout us
KIAについて

  KIAについてトップ 
	  
プロフィール
代表理事挨拶／協会について

 
	  
ディスクロージャー
定款／役員・評議員／予算・決算

 
	  
施設の紹介
交流フロア／研修室／相談センター

 
	  
寄付金の募集
個人の方／法人の方

 


















 
新着情報


	 最新情報
	お知らせ
	主催・共催イベント
	出版物


	  2024.02.08【ご案内】外国人のための日本文化体験講座　─香道─　開催のお知らせ
 
	  2024.02.07多言語電話通訳サービス業務委託(単価契約)に係る公募型プロポーザルについて
 
	  2024.01.25【ご案内】中国・異文化理解イベント
 
	  2024.01.23【ご案内】ぶらり韓国文化の旅
 
	  2024.01.15【ご案内】外国人財が輝くためのグローバル高知家フォーラム
 
	  2024.01.15☆三国志イベントのお知らせ☆
 
	  2023.12.28＼２０２３　ことしも　おせわに　なりました！／
 

	  2023.12.18【受講者募集】 にほんごボランティア養成講座 スキルアップ研修in高知市・オンラインZ...
 
	  2023.12.13【参加者募集】＼様々な場面で役立つ／やさしい日本語セミナー
 
	  2023.12.07令和５年度民間国際交流・協力団体が行う事業への助成について
 
	  2023.11.21【参加者募集】災害時の外国人支援セミナー
 
	  2023.11.14（公財）高知県国際交流協会契約職員採用試験案内_相談員
 
	  2023.11.14（公財）高知県国際交流協会契約職員採用案内_センター長兼相談員
 
	  2023.11.14（公財）高知県国際交流協会契約職員採用試験案内_代替職員
 

	  2023.12.22【事業報告】ＫＩＡにほんごクラスで地域活動ポットラック・パーティーを実施しました。
 
	  2023.12.18【事業報告】外国語でおしゃべりセッション（2023年7月～12月開催）
 
	  2023.12.13【参加者募集】＼様々な場面で役立つ／やさしい日本語セミナー
 
	  2023.12.07令和5年度多文化共生ミニ講座を開催しました
 
	  2023.12.07【事業報告】国際ふれあい広場２０２３開催しました！
 
	  2023.11.21【参加者募集】災害時の外国人支援セミナー
 
	  2023.08.28（公財）高知県国際交流協会契約職員の採用試験案内
 

	  2023.10.03当協会機関誌「WINDOW」最新号（79号）を発行しました。
 
	  2023.01.27SNS、HPから　おしらせを　みましょう！
 
	  2022.11.21在住外国人のための生活情報冊子「TosaWave」82号（英語版）、37号（中国語版）...
 
	  2020.03.25ニーハオ安徽の最新号（41号）を発行しました
 
	  2020.03.23在住外国人のための生活情報冊子「Tosa Wave」77号（英語版）、32号（中国語版...
 
	  2020.03.19当協会機関誌「WINDOW」最新号（72号）を発行しました
 
	  2020.03.12高知県・ベンゲット州友好新聞の最新号（22号）を発行しました
 


 新着情報一覧

 相談（そうだん）
高知県外国人生活相談センター

  


 ボランティア
ボランティアをしたい・お願いしたい

  


 にほんごのべんきょう
ＫＩＡの にほんごクラス

  


 防災＆生活
地震への備え／生活の基礎知識

  


 ＫＩＡのサービス
異文化講座／国旗貸出／名義後援 等

  


 イベント・講座・募集
イベントカレンダー／申込・申請書類一覧

  





高知県国際交流協会-Kochi International Association-KIA



  
  	所在地	〒780-0870
 高知県高知市本町4-1-37
	開所時間	8：30 ～ 17：15
	休所日	日曜・祝日、国民の休日及び年末年始（12/29～1/3）
 ※土曜日も開所（但し、8月の土曜日は閉所）
	お問い合わせ	TEL 088-875-0022・FAX 088-875-4929
 お問い合わせメールフォーム









   

	
	



役立つ情報
	ボランティア
	にほんごの べんきょう
	防災＆生活
	イベント・講座・募集



協会に関する情報
	新着情報
	KIAについて
	KIAのサービス
	出版物の紹介



関連情報
	友好姉妹都市交流
	国際交流関係団体一覧
	リンク集





	ボランティア
	にほんごの べんきょう
	防災＆生活
	KIAのサービス
	イベント・講座・募集
	KIAについて

 Copyright © 公益財団法人 高知県国際交流協会 All Rights Reserved.

            